Протокол проведения

запроса предложений

по закупке автомобильных шин

29 сентября 2021г. №2

Наименование заказчика: ГУП «Центр информационных технологий»

Присутствовали:

Председатель комиссии -  директор Пекельняк Николай Николаевич:
Члены комиссии:
- главный бухгалтер -  Бортник Оксана Николаевна;
- юрисконсульт -  специалист по кадрам -  Арабаджи Елена Ивановна;
- сетевой администратор отдела администрирования систем Гордиенко Владимир
Владимирович;
- инженер -  программист отдела сопровождения документационных систем Голдабин
Игорь Владимирович;
Секретарь комиссии -  секретарь -  делопроизводитель Чилюк Светлана Викторовна.

Извещение о повторном проведении запроса предложений опубликовано на сайте
информационной системы в сфере закупок ПМР по следующему адресу:

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?vie\v=purchase&id=1239

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в повторном запросе предложений и
открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке
автомобильных шин проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Правды, 31, в 09 часов
00 минут.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в извещении о повторном проведении закупки не поступило ни
одной заявки на участие в запросе предложений.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-V1 «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие
в запросе предложений следующим производителям (официальным представителям),
способным осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся
объектами закупок: ООО «А-Цептр», ООО «Авто-обувь».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений аудио/видеозапись не велась.

5. До окончания, указанного в извещении о проведении запроса предложений срок
подачи предложений 28 сентября 2021 года 16 часов 30 минут не подано ни одной заявки на
участие в запросе предложений по закупке автомобильных шин. На основании статьи 44
пункта 20 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-
3-IV «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-48) комиссия
приняла решение признать запрос предложений по закупке автомобильных шин

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?vie/v=purchase&id=1239

6. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов
данного запроса предложений.

Председатель комиссии: Д

Директор

Члены комисси

Главный бухгалтер

Члены комиссии:

Пекельняк Н.Н.

Бортник О.Н.

Юрисконсульт -  специалист по кадрам

Сетевой администратор отдела

администрирования систем

Арабаджи Е.И.

Гордиенко В.В.

Инженер -  программист отдела

сопровождения документационных систем Голдабин И.В.

Секретарь комиссии: Чилюк С.В.